

Ceník Formy Blue Molds a příslušenství



Article name	Cena 2024 €/ ks
Forma 1200x300x300	700 €
Forma 1200x300x600	750 €
Forma 1200x600x300	950 €
Forma 1200x600x600	1 050 €
Forma 1500x300x300	750 €
Forma 1500x300x600	850 €
Forma 1500x600x300	1 100 €
Forma 1500x600x600	1 200 €
Forma 1800x300x300	850 €
Forma 1800x300x600	950 €
Forma 1800x600x300	1 250 €
Forma 1800x600x600	1 400 €
Forma 2400x300x300	1 200 €
Forma 2400x300x600	1 300 €
Forma 2400x600x300	1 750 €
Forma 2400x600x600	1 850 €
Forma 1600x400x400	950 €
Forma 1600x400x800	1 050 €
Forma 1600x800x400	1 300 €
Forma 1600x800x800	1 550 €
Dělicí díl svislý 300x300	100 €
Dělicí díl svislý 300x600	100 €
Dělicí díl svislý 600x600	100 €
Dělicí díl svislý 400x400	100 €
Dělicí díl svislý 400x800	100 €
Dělicí díl svislý 800x800	125 €
Plochá deska 1200x300	80 €
Plochá deska 1200x600	100 €
Plochá deska 1500x300	80 €
Plochá deska 1500x600	150 €
Plochá deska 1800x300	80 €
Plochá deska 1800x600	180 €
Plochá deska 2400x300	100 €
Plochá deska 2400x600	200 €
Plochá deska 1600x400	100 €
Plochá deska 1600x800	160 €
Dělič 45 stupňů 300x300	120 €
Dělič 45 stupňů 300x600	120 €
Dělič 45 stupňů 600x300	120 €
Dělič 45 stupňů 600x600	135 €
Dělič 45 stupňů 400x400	120 €
Dělič 45 stupňů 400x800	135 €
Dělič 45 stupňů 800x400	135 €
Dělič 45 stupňů 800x800	150 €
Vodorovný dělič 1200x300	175 €

846000

848000



VERTICAL DIVIDERS



Article name	Cena 2024 €/ ks
Vodorovný dělič 1200x600	250 €
Vodorovný dělič 1500x300	200 €
Vodorovný dělič 1500x600	300 €
Vodorovný dělič 1800x300	250 €
Vodorovný dělič 1800x600	300 €
Vodorovný dělič 2400x300	300 €
Vodorovný dělič 2400x600	350 €
Vodorovný dělič 1600x400	200 €
Vodorovný dělič 1600x800	350 €
Dělič schodů 300x300	280 €
Dělič schodů 300x600	280 €
Dělič schodů 600x300	280 €
Dělič schodů 600x600	350 €
Dělič schodů 400x400	280 €
Dělič schodů 400x800	280 €
Dělič schodů 800x400	300 €
Dělič schodů 800x800	350 €
T BLOK 1200x600x600	400 €
T BLOK 1600x800x800	450 €
Trámová dutina 300x300	150 €
Trámová dutina 300x600	200 €
Trámová dutina 600x300	150 €
Trámová dutina 600x600	200 €
Trámová dutina 400x400	180 €
Trámová dutina 400x800	250 €
Trámová dutina 800x400	180 €
Trámová dutina 800x800	250 €
Sražení hran 1200x600x600	275 €
Sražení hran 1200x600x300	275 €
Sražení hran 1500x600x600	275 €
Sražení hran 1500x600x300	275 €
Sražení hran 1800x600x600	275 €
Sražení hran 1800x600x300	275 €
Sražení hran 2400x600x600	350 €
Sražení hran 2400x600x300	350 €
Sražení hran 1600x800x800	275 €
Sražení hran 1600x800x400	275 €



Article name	Cena €/ ks
843025 Anchor (kotva) 2,5t-170	1,20 €
843050 Magnetická ocelová dutina	55,00 €
843060 MSRF těsnící guma	1,30 €
843100 Lifting Eye (Zvedací oko)	45,0 €
SP1 (Pin small)	25,0 €



Article name	Cena 2024 €/ ks
SP2 (Pin big)	25,0 €
SP3 (Wedge cone)	10,0 €
SP4 (Wedge sphere)	5,0 €
843650 SP5 (Clamp mechanism)	100,0 €
843660 SP6 (Clamp rubber / piece)	50,0 €
SP7 (Nut and bolt M10x50)	2,90 €
SP8 (Nut and bolt M10x60)	2,90 €
SP9 (Divider nut and bolt M10x56)	2,90 €
SP10 (Divider nut and bolt M10x66)	2,90 €

Forklift Hole Former 300	30 €
Forklift Hole Former 400	40 €
Forklift Hole Former 600	60 €
Forklift Hole Former 800	80 €

Otvor pro Vysokozdvížený vozík

843800	Clamp (manip.svěrka) 800*	1 850 €
843600	Clamp (manip.svěrka) 600	1 650 €
843005	Lifting Beam (zvedací nosník pro VZV)	420 €



LOGO PLATE (first order, 1 piece)	1 400 €
LOGO PLATE (next orders, per piece)	630 €

500500+15	Odbedňovací olej ekologicky rozložitelný	MJ litr
604522	Překližka Bříza 2,5x1,25m tl.21 mm	MJ ks=3,125m2

* lze použít i pro manipulaci s bloky modulu 600mm, ale opotřebení gumových částí je vyšší

Ceny exw (SI -Ljubljana), pro dodávku konkrétního množství bude potřeba upřesnit- nabídnout cenu dopravy.

Pro přesný výpočet ceny počítejte dle cen v EUR

Blatnice p.Sv.Ant. 15.02.2024

tel. kancelář 518 331 618

zelex@kotaca.cz